i

VENETO

3a giornata attivita zonale di categoria VE
RISULTATI

800 Stile Libero

Stra, Domenica 11/01/2015 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

SCOPELLITI SARA
PANIZZOLO SOFIA
BOBBO CHIARA
TOSATTO EMMA
BUSANA MARTINA

ZAMBONI LAURA
SALIN GIULIA
TIOZZO LARA

DE FAVERI ANNA
ZAN ALESSIA
BAU' ELENA

BERTOTTO FRANCESCA
VIDAL ELISA

BERTON GIULIA

MAZZA ELENA
PROCOPIO VALENTINA
BADOER ALICE

Serie

Anno

2002
2002
1999
2002
2002

1997
2002
1999
2002
2001
2000

1996
1999
2001
1996
1997
1997

Foglion. 1
11/01/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

TEAM VENETO

A.S.D. NUOTO VIGONZA
TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
TEAM VENETO

TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO

Tempo

09:35.7
09:48.2
09:52.6
10:04.1
10:10.3

09:02.0
09:04.3
09:22.8
09:29.2
09:40.0
RIT

08:40.5
08:53.2
08:55.7
09:10.4
09:15.7
09:18.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

